



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

A Lifte A/S

Unionsvej 7

4600 Køge

(CVR-nr. 31 47 18 85)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/11 2017

John Andrea
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet A Lifte A/S
Unionsvej 7
4600 Køge

CVR-nr.: 31 47 18 85
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse Hanne Andrea
John Andrea
Morten Andrea

Direktion John Andrea

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af lifte.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 80.622. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	202.710	58.291
Af- og nedskrivninger	-38.653	-30.608
Andre driftsomkostninger	-52.084	0
Driftsresultat	111.973	27.683
Andre finansielle indtægter	0	461
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.919	-9.124
Andre finansielle omkostninger	-457	0
Resultat før skat	109.597	19.020
2 Skat af årets resultat	-28.975	0
ÅRETS RESULTAT	80.622	19.020
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	80.622	19.020
Anvendelse i alt	80.622	19.020

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.115	255.451
Materielle anlægsaktiver i alt	82.115	255.451
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	112.115	285.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.877	167.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	158.051	0
Periodeafgrænsningsposter	34.481	34.481
Tilgodehavender i alt	342.409	201.960
Likvide beholdninger	200.504	163.149
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	542.913	365.109
AKTIVER I ALT	655.028	650.560

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	99.642	19.020
EGENKAPITAL I ALT	<u>599.642</u>	<u>519.020</u>
Udskudt skat	8.570	0
HENSÆTTELSER I ALT	<u>8.570</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	69.625
Anden gæld	30.816	45.915
Kortfristet gæld i alt	<u>46.816</u>	<u>131.540</u>
GÆLD I ALT	<u>46.816</u>	<u>131.540</u>
PASSIVER I ALT	<u>655.028</u>	<u>650.560</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.405	0
Årets regulering af udskudt skat	8.570	0
	<u>28.975</u>	<u>0</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

A Liffe A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for John Andrea Holding A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.